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BÜAB AVRUPA BİRLİĞİ BÜLTENİ 

Sayı: 148 1-7 Mayıs 2023 

 

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Hakan DUMLU, Arş. Gör. Aykut 
KARAKUŞ  
 

1. KOSOVA BAŞBAKANI İLE YUNANİSTAN DIŞİŞLERİ BAKANI İKİ YILDA 
10’UNCU KEZ BİR ARAYA GELDİ 

Kosova Başbakanı Albin Kurti ile Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias, Delphi 
Forumu’nda bir araya geldi. Bu görüşmeyle iki ülke arasında bir süredir devam eden üst düzey 
görüşmelere bir yenisi daha eklendi. Bu yüzden Atina’nın Priştine’yi tanımama konusundaki 
tutumunun değişebileceği ön görülüyor. 

Kosova’nın 2008’de Sırbistan’dan bağımsızlığını tanımayan, aralarında Slovakya, Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY), İspanya ve Romanya’nın da bulunduğu beş Avrupa Birliği 
(AB) ülkesinden biri de Yunanistan. Bu son görüşme sırasında Kurti, Kosova’nın 
entegrasyonuna verdikleri sürekli destek için Dendias ve Yunanistan’a teşekkür etti. Avrupa 
Konseyinin insan hakları organına Kosova’nın katılımına ilişkin yapılan oylamaya Yunanistan 
katılmamıştı. Bu durum da Sırbistan tarafından hoş karşılanmadı. Yunanistan’ın bu kararı, 
bazılarına Atina’nın konumunu yumuşatabileceğinin ve hatta Kosova’yı tanıyabileceğinin 
sinyalini verdi. 

EURACTIV, 1 Mayıs 2023 

EURACTIV, (01.05.2023) “Kosovar PM, Greek FM meet for 10th time in two years”, Erişim 
Adresi: https://www.euractiv.com/section/politics/news/kosovar-pm-greek-fm-meet-for-10th-
time-in-two-years/  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

 

https://www.euractiv.com/section/politics/news/kosovar-pm-greek-fm-meet-for-10th-time-in-two-years/
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2. BORRELL’DEN KOLOMBİYA ZİYARETİ 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Uluslararası 
Venezuela Konferansı’na katılmak üzere Kolombiya’yı ziyaret etti. Ziyaret kapsamında 
Yüksek Temsilci, Kolombiya Devlet Başkanı Gustavo Petro ile bir araya geldi. Silahlı 
çatışmaların ve düzensiz göçmenliğin önlenmesi ile ilgili fikir alışverişinde bulunan liderler, 
Kolombiya’daki güncel gelişmeler de dâhil olmak üzere Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin barışçıl 
çözümüne ulaşması için çalışmalarına devam edeceklerini duyurdular. Görüşme sonrasında bir 
açıklamada bulunan Yüksek Temsilci, AB’nin Latin Amerika ülkeleri ile iş birliğini geliştirmek 
ve derinleştirmek istediğini belirtti. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 1 Mayıs 2023 

European External Action Service, (01.05.2023) “Colombia: High Representative/Vice-
President Josep Borrell concludes visit to the country”, Erişim adresi: 
https://www.eeas.europa.eu/eeas/colombia-high-representativevice-president-josep-borrell-
concludes-visit-country_en   

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

3. BORRELL’DEN DÜNYA BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ GÜNÜ AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Dünya Basın 
Özgürlüğü Günü vesilesi ile bir açıklamada bulundu. Her insanın düşünce ve ifade özgürlüğü 
hakkının bulunduğuna dikkat çeken Yüksek Temsilci, insan haklarının evrensel olduğunu ve 
her devletin ve bireyin bu kurallara riayet etmesi gerektiğini belirtti. Kadın gazeteci ya da 
medya mensuplarının yüzde 75’inin tehdit, taciz ve tacize maruz kaldığını ifade eden Yüksek 
Temsilci, bu sorunların üstesinden gelebilmek için AB’nin medya özgürlük yasası üzerinde 
çalıştığını duyurdu. 

AB Zirvesi, 2 Mayıs 2023 

Council of the European Union, (02.05.2023) “World Press Freedom Day: Statement by the 
High Representative on behalf of the European Union”, Erişim adresi: https://l24.im/xPug3  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

4. BORRELL VE ELİ COHEN BİR ARAYA GELDİ 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, İsrail Dışişleri Bakanı 
Eli Cohen Brüksel’de bir araya geldi. AB ve İsrail ilişkileri başta olmak üzere bölgesel 
gelişmeler kapsamında fikir alışverişinde bulunan liderler, ikili diyalogların geliştirilmesi ve 
bölgesel sorunların barışçıl çözümü konusunda mutabık kaldıklarını duyurdular. Görüşme 
sonrasında bir açıklamada bulunan Yüksek Temsilci, AB’nin Orta Doğu barış sürecinin devam 
ettirilmesi için İsrail’den açık ve yapıcı bir tutum beklentisi içinde olduğunu belirtti. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 1 Mayıs 2023 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/colombia-high-representativevice-president-josep-borrell-concludes-visit-country_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/colombia-high-representativevice-president-josep-borrell-concludes-visit-country_en
https://l24.im/xPug3
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European External Action Service, (01.05.2023) “Israel: High Representative/Vice President 
Josep Borrell received Foreign Minister Eli Cohen in Brussels.”, Erişim adresi: 
https://www.eeas.europa.eu/eeas/israel-high-representativevice-president-josep-borrell-
received-foreign-minister-eli-cohen_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

5. BORRELL’DEN PARAGUAY AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Paraguay’da sona 
eren cumhurbaşkanlığı ve genel seçimlere ilişkin açıklamada bulundu. Yeni seçilen Paraguay 
Cumhurbaşkanı Santiago Peña’yı tebrik eden Yüksek Temsilci, Paraguay vatandaşlarının, 
demokratik haklarını kullanarak demokrasiye ve kurumlarına bağlılıklarını bir kez daha 
gösterdiğini belirtti. Yüksek Temsilci ayrıca seçimleri gözlemlemek amacıyla bölgede bulunan 
AB yetkililerinin seçimler tamamen tamamlanana kadar görevlerine devam edeceklerini 
sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 2 Mayıs 2023 

European External Action Service, (02.05.2023) “Paraguay: Statement by the High 
Representative on the presidential and general elections.”, Erişim adresi: 
https://www.eeas.europa.eu/eeas/paraguay-statement-high-representative-presidential-and-
general-elections_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

6. POLONYA BAŞBAKANI, AB ÜYELİĞİNİN YIL DÖNÜMÜNDE ULUS 
DEVLET EGEMENLİĞİNİ SAVUNDU 

Başbakan Mateusz Morawiecki, Polonya’nın Avrupa Birliği’ne (AB) katılışının 19’uncu yıl 
dönümü münasebetiyle pazartesi günü düzenlenen basın toplantısında konuştu. Başbakan, 
Kovid-19 salgını ve Ukrayna’daki Rus işgali gibi son önemli olayların ulus devletin ne kadar 
paha biçilmez olduğunu bir kere daha kanıtladığını söyledi. Bu bağlamda ulus devletlerin, 
AB’nin son yıllarda karşı karşıya kaldığı zorluklarla başa çıkmak için en iyi donanıma sahip 
olduğunu iddia etti. 

Başbakan Morawiecki, Amerika Birleşik Devletleri’ne (ABD) karşı stratejik Avrupa 
özerkliğinin, Avrupa’nın marjinalleşmesi anlamına geldiğini de belirtti. Ayrıca “Pandemi 
sürecinde, harekete geçecek kaynaklara ve araçlara sahip olanın ulus devletler olduğunu 
gördük” diyen Morawiecki, Polonya’nın yanı sıra Brüksel’i beklemeyen ABD ve İngiltere’nin 
aldığı hızlı kararların, Rusya’nın ezici gücüne rağmen Ukrayna’nın ayakta kalmasına da büyük 
ölçüde yardımcı olduğunu kaydetti.  

Remix, 2 Mayıs 2023 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/israel-high-representativevice-president-josep-borrell-received-foreign-minister-eli-cohen_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/israel-high-representativevice-president-josep-borrell-received-foreign-minister-eli-cohen_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/paraguay-statement-high-representative-presidential-and-general-elections_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/paraguay-statement-high-representative-presidential-and-general-elections_en
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Remix, (02.05.2023) “Polish PM defends nation-state sovereignty on Poland’s 19th anniversary 
of EU accession”, Erişim Adresi: https://rmx.news/poland/polish-pm-defends-nation-state-
sovereignty-on-polands-19th-anniversary-of-eu-accession/  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

7. GÜRCÜLERİN AB İLE DAHA YAKIN İLİŞKİLERE VERDİĞİ DESTEK 
YÜZDE 25 ORANINDA ARTTI 

ABD Ulusal Demokratik Enstitüsünün (National Democratic Institute - NDI) 2022’nin 
Şubat’ında yaptırdığı ankete göre Gürcistan’ın Avrupa Birliği (AB) ile daha yakın ilişkilere 
sahip olması gerektiğine inananların oranı bir önceki yıla kıyasla yüzde 29’dan yüzde 54’e 
yükseldi. Aynı zamanda Rusya Federasyonu ile yakın ilişkilerden yana olanların oranı da yüzde 
24’ten yüzde 12’ye geriledi. AB ile yakın ilişkilerden yana olanların oranı en yüksek Tiflis’te 
yaşayanlar ve gençler (18-34 yaş) arasında kaydedildi. Öte yandan ülkenin NATO’ya 
katılmasını destekleyenlerin oranı ise yüzde 73 ile önceki yıllara benzer bir şekilde oldukça 
yüksek seviyede çıktı.  

Georgia Today, 3 Mayıs 2023 

Georgia Today, (03.05.2023) “NDI survey: Support for closer relationship with EU rises by 
25%”, Erişim Adresi: https://georgiatoday.ge/ndi-survey-support-for-closer-relationship-with-
eu-rises-by-25/  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

8. GKRY, RUS VARLIKLARINI DONDURMAK KONUSUNDA İSTEKSİZ 

Ukrayna’yı işgaline karşılık olarak Rusya Federasyonu’na Avrupa Birliği (AB) tarafından 
ciddi yaptırımlar uygulanmasına rağmen Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) Rus varlıklarını 
dondurmak hususunda isteksiz görünüyor. GKRY’nin neden yalnızca 100 milyon avro 
değerindeki Rus varlığını dondurduğuna ilişkin AB tarafından bir araştırma yapılacak. 

Avrupa Komisyonu’nun Adaletten Sorumlu Üyesi Didier Reynders, diğer AB üye ülkeleri 
2 ilâ 4 milyar avro değerindeki Rus varlığını dondurmuşken GKRY tarafından dondurulan Rus 
varlıklarının “biraz düşük” olduğunu bildirdi. Reynders, GKRY’nin sadece 2020’de Rus 
yatırımlarından 96 milyar avro aldığını ortaya koyan bir Merkez Bankası raporuna da atıf yaptı. 

 The Associated Press, 4 Mayıs 2023 

The Associated Press, (04.05.2023) “Cyprus behind on freezing Russian assets, EU official 
says”, Erişim Adresi: https://apnews.com/article/cyprus-eu-russia-sanctions-oligarchs-frozen-
assets-d4c85619c502a591e409c55f08236ece  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

https://rmx.news/poland/polish-pm-defends-nation-state-sovereignty-on-polands-19th-anniversary-of-eu-accession/
https://rmx.news/poland/polish-pm-defends-nation-state-sovereignty-on-polands-19th-anniversary-of-eu-accession/
https://georgiatoday.ge/ndi-survey-support-for-closer-relationship-with-eu-rises-by-25/
https://georgiatoday.ge/ndi-survey-support-for-closer-relationship-with-eu-rises-by-25/
https://apnews.com/article/cyprus-eu-russia-sanctions-oligarchs-frozen-assets-d4c85619c502a591e409c55f08236ece
https://apnews.com/article/cyprus-eu-russia-sanctions-oligarchs-frozen-assets-d4c85619c502a591e409c55f08236ece
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9. AB’DEN GÜRCİSTAN VE MOLDOVA’YA SAVUNMA YARDIMI 

Avrupa Birliği (AB) Konseyi, Moldova Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetlerini ve Gürcistan 
Savunma Kuvvetlerini desteklemek için Avrupa Barış İmkânı (European Peace Facility) 
kapsamında yeni bir yardımı kabul etti. Böylece söz konusu ülkelerin savunma kuvvetleri, AB 
standartlarına uyum sağlayacak. AB Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, her iki ülkeye yönelik 
söz konusu yardımların zorlu bir jeopolitik bağlamda “AB’nin bölgenin güvenlik ve istikrarına 
olan sarsılmaz bağlılığının açıkça altını çizdiğini” söyledi. 

Moldova, talep edildiği takdirde teknik eğitim de dâhil olmak üzere öldürücü olmayan 
donanım, malzeme ve hizmetleri finanse etmek için 36 aylık bir süre içinde 40 milyon avro 
alacak. Öte yandan Gürcistan için ayrılan 30 milyon avroluk yardım, 36 aylık bir süreyi 
kapsayacak ve yine talep edildiği takdirde teknik eğitim de dâhil olmak üzere Gürcistan 
Savunma Kuvvetleri birimlerine ölümcül olmayan donanım, malzeme ve hizmetleri finanse 
edecek. 

EU Neighbours East, 5 Mayıs 2023 

EU Neighbours East, (05.05.2023) “European Peace Facility: EU adopts assistance measures 
to support Georgia and Moldova’s defence sector”, Erişim Adresi: 
https://euneighbourseast.eu/news/latest-news/european-peace-facility-eu-adopts-assistance-
measures-to-support-georgia-and-moldovas-defence-sector/  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

10. AB DÜZENSİZ GÖÇE İLİŞKİN VERİLERİ AÇIKLADI  

Avrupa İstatistik Ofisi Eurostat, 2022 yılına ait göç verilerini açıkladı. Ofisten yapılan 
açıklamada 141.060 kişinin AB topraklarına girişi reddedilirken; 1 milyondan fazla kişinin ise 
AB üyesi ülkelerden birinde yasa dışı olarak bulunduğu ifade edildi. Ret oranından 2021 yılına 
kıyasla yüzde 1 oranında bir artış yaşandı. En fazla ret kararı veren ülke 23.330 kişiyle Polonya 
olurken; Polonya’yı 15.780 kişiyle Macaristan, 11.800 kişiyle Hırvatistan ve 9.240 kişiyle 
İrlanda izledi.  

Avrupa İstatistik Ofisi, 5 Mayıs 2023 

Eurostat, (05.05.2023) “Immigration law enforcement in the EU: 2022 figures”. Erişim Adresi: 
https://ec.europa.eu/eurostat/en/web/products-eurostat-news/w/ddn-20230505-2  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

11. AB’DEN RUSYA AÇIKLAMASI 

Avrupa Dış Eylem Servisi Sözcüsü Peter Stano, Rusya’nın Ukrayna’yı işgali ve güncel 
gelişmelere ilişkin bir açıklamada bulundu. Rusya’nın giderek sivillere yönelik saldırılarını 
arttırdığına dikkat çeken Sözcü, Rusya’nın füze ve drone saldırıları ile Odesa ve başkent Kiev’i 

https://euneighbourseast.eu/news/latest-news/european-peace-facility-eu-adopts-assistance-measures-to-support-georgia-and-moldovas-defence-sector/
https://euneighbourseast.eu/news/latest-news/european-peace-facility-eu-adopts-assistance-measures-to-support-georgia-and-moldovas-defence-sector/
https://ec.europa.eu/eurostat/en/web/products-eurostat-news/w/ddn-20230505-2
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hedef aldığını duyurdu. Sözcü ayrıca Rusya’nın Herson’da sivil altyapılara saldırılar 
düzenlediğini, saldırılarda 20 sivilin hayatını kaybettiğini sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 5 Mayıs 2023 

European External Action Service, (05.05.2023) “Ukraine/Russia: Statement by the 
Spokesperson on latest targeting of civilian facilities”, Erişim adresi: 
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ukrainerussia-statement-spokesperson-latest-targeting-
civilian-facilities_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

12. AB UKRAYNALI SIĞINMACILARI GERİ GÖNDERMEK İÇİN ÇALIŞIYOR  

Avrupa Birliği, Rusya ve Ukrayna arasında devam eden savaş sebebiyle ağırladığı çok 
sayıda Ukraynalı sığınmacıyı geri göndermeyi planlıyor. Ukraynalı sığınmacıların mevcut 
durumlarını kontrol altına almak adına oluşturulan Geçici Koruma Direktifinin 2024 yılının 
Mart ayında sona ereceği bilinirken; Birlik, Direktifin süresinin uzatılmaması ihtimaline karşın 
yeni bir öneri getirecek. Buna göre gönüllü geri dönüşlerin sağlanması için Ukrayna’ya geri 
dönmeyi kabul edecek kişilere belirli bir süre maddi yardım sağlanacak.  

Sputnik, 6 Mayıs 2023 

Svetlana Ekimenko, (06.05.2023) “EU Mulls 'Paying' Ukrainian Refugees to Go Home Despite 
'Cost Implications'”, Sputnik. Erişim Adresi: https://sputnikglobe.com/20230506/eu-mulls-
paying-ukrainian-refugees-to-go-home-despite-cost-implications-1110139317.html  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

13. RUS JETLERİ AB SINIRINDA GEZİYOR  

Rusya’ya ait bir jet ve Polonya sınır koruma uçağı arasında Karadeniz üzerinde tehlikeli bir 
yakınlaşma yaşandı. Polonya tarafından konuya ilişkin yapılan açıklamaya göre Karadeniz’de 
Frontex adına devriye gezen Polonya uçağı güvenli bir mesafe bırakmadan yakınlaşan Rus 
jetiyle çarpışmaktan kıl payı kurtuldu. Açıklamada olayın uluslararası hava sahasında 
gerçekleştiği ifade edilirken; Romanya Savunma Bakanlığı da konuya ilişkin bir açıklama 
yaparak Rusya’nın bu davranışının kabul edilemez olduğunu kamuoyuyla paylaştı.  

Reuters, 7 Mayıs 2023 

Reuters, (07.05.2023) “Polish EU border patrol plane avoids collision with Russian jet”, Erişim 
Adresi: https://www.reuters.com/world/europe/polish-plane-eu-border-patrol-narrowly-
avoids-collision-with-russian-jet-2023-05-07/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/ukrainerussia-statement-spokesperson-latest-targeting-civilian-facilities_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ukrainerussia-statement-spokesperson-latest-targeting-civilian-facilities_en
https://sputnikglobe.com/20230506/eu-mulls-paying-ukrainian-refugees-to-go-home-despite-cost-implications-1110139317.html
https://sputnikglobe.com/20230506/eu-mulls-paying-ukrainian-refugees-to-go-home-despite-cost-implications-1110139317.html
https://www.reuters.com/world/europe/polish-plane-eu-border-patrol-narrowly-avoids-collision-with-russian-jet-2023-05-07/
https://www.reuters.com/world/europe/polish-plane-eu-border-patrol-narrowly-avoids-collision-with-russian-jet-2023-05-07/
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14. SLOVAKYA’DA İSTİFA DEPREMİ  

2004 yılından beri Avrupa Birliği üyesi olan Slovakya’da istifa depremi yaşanıyor. 2022 
yılının Aralık ayında koalisyon hükümetinin dağılmasının ardından kurulan geçici hükümette 
başbakanlık görevini yürüten Eduard Heger istifa etti. 7 Mayıs Pazar günü çıkan habere göre, 
hafta başında istifalarını sunan Tarım Bakanı Samuel Vlcan ve Dışişleri Bakanı Rastislav 
Kacer’in ardından kararını açıklayan Başbakan bir açıklama yaparak Slovakya 
Cumhurbaşkanına istifa dilekçesini sunduğunu ifade etti. Başbakan Heger’in Rusya ve Ukrayna 
arasında devam eden savaşta Ukrayna’yı desteklediği biliniyordu.  

Anadolu Ajansı, 7 Mayıs 2023 

Burak Bir, (07.05.2023) “Slovak prime minister resigns amid political crisis”, Anadolu Ajansı. 
Erişim Adresi: https://www.aa.com.tr/en/europe/slovak-prime-minister-resigns-amid-political-
crisis/2891556  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

15. ALMANYA AB İÇİN YENİ BİR İLTİCA PROSEDÜRÜ TALEP EDİYOR  

Almanya İçişleri Bakanı Nancy Faeser, Avrupa Birliği’nin dış sınırlarında uyguladığı 
sığınma ve iltica prosedürlerinin yeniden değerlendirilmesini talep etti. Zorunlu sınır 
prosedürleri olmasının geri dönüşleri hızlandırmak açısından önemli olduğunu ifade eden 
Faeser; prosedürlerde yapılacak değişikliklerin düzensiz göçü kontrol etmek ve geri dönüş 
süreçlerinin insani bir şekilde işlemesini sağlamak için önemli olduğunu ifade etti. Alman 
Bakanın açıklamasının ardından Avrupa Komisyonunun İçişlerinden Sorumlu Üyesi Ylva 
Johansson’dan bir açıklama geldi. İnsan haklarına, özellikle de dezavantajlı grupların haklarına 
saygı duyulması gerektiğini ifade eden Johansson; sınır prosedürleriyle ilgili yapılacak 
düzenlemeler sayesinde Avrupa Birliği içerisindeki göçün de kontrol altına alınabileceğini 
kamuoyuyla paylaştı.  

WELT AM SONNTAG, 7 Mayıs 2023 

Christoph B. Schiltz, (07.05.2023) “EU unterstützt Faesers Plan für Asylverfahren an 
Außengrenzen”, WELT AM SONNTAG. Erişim Adresi: 
https://www.welt.de/politik/ausland/article245187172/Migration-EU-unterstuetzt-Faesers-
Plan-fuer-Asylverfahren-an-Aussengrenzen.html  
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